Глава Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«06» мая 2020 года
	г. Боготол
	№ 150-р

О признании утратившим силу распоряжения Главы Боготольского района от 03.06.2015 № 125-р «Об утверждении порядка расходования субвенции на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий в области архивного дела и положения о премировании руководителя Муниципального казенного учреждения «Архив Боготольского района» за выполнение заданий особой важности при осуществлении им переданных государственных полномочий в области архивного дела»

В целях приведения в соответствие с Законом Красноярского края от 21.12.2010 № 11-5564 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области архивного дела», руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района Красноярского края:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Боготольского района от 03.06.2015 № 125-р «Об утверждении порядка расходования субвенции на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий в области архивного дела и положения о премировании руководителя Муниципального казенного учреждения «Архив Боготольского района» за выполнение заданий особой важности при осуществлении им переданных государственных полномочий в области архивного дела».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Боготольского района по финансово – экономическим вопросам Бакуневич Н.В.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Боготольского района 						В.А. Дубовиков